FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Coupe de France Saison 2016 / 2017

Code match 044CDF17 Journée Demi-finales

Date 16/04/2017 Heure 18:00

Lieu Salle de la Trocardiere - Rezé

NANTES CHAMBERY

15 12
28 23
28 2

Nantes

Temps o Total o " .

1 DUMOULIN
2 LAGARDE
5 GHARBI

6 NYOKAS
7 CLAIRE

9 KLEIN

10 BURIC

11 TOURNAT
13 FELIHO
14 DEROT

9 MATULIC
16 SIFFERT

17 DELECROIX
18 GURBINDO

19 BALAGUER

22 PECHMALBEC

Temps Total
I N N I e e e K Y N

16 JOUEURS
Chambéry

CHAZALLET

4 TRITTA

5 MALFONDET

8 PANIC

12 GENTY

13 BASIC

14 FEUTRIER

15 BRIFFE

20 MARESCOT
22 RICHARDSON
23 PATUREL

25 DETREZ
31 MEYER
34 MINEL
44 MELI?
7 BICANIC
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Cyril
Romain
Mahmoud
Olivier
Nicolas
Dominik
Senjamin
Nicolas
Rock
Théo
Jerko
Arnaud
Florian
Eduardo
David
Dragan

Fabien
Alexandre
Baptiste
Marko
Yann
Edin
Rémi
Romain
Johannes
Melvyn
Pierre
Gregoire
Julien
Quentin
Fahrudin
Damir

00:00
00:00 3/5 3/5
00:00
00:00 2/5 2/5
00:00 2/6 2/6
00:00 0/1 0/1
00:00 1/1 1/1
00:00 3/3 3/3
00:00
00:00 2/8 2/8
00:00 1/2 1/2
00:00
00:00 1/1 1/1

00:00 718 212 9/10
00:00 1/2 3/4 4/6
00:00

23/42 5/6 28/48

00:00
00:00
00:00
00:00 3/6 3/6
00:00
00:00 1/1 415 5/6
00:00 3/3 3/3
00:00 1/3 1/3
00:00 3/7 3/7
00:00 3/10 3/10
00:00 2/3 2/3
00:00
00:00
00:00 2/6 2/6
00:00 1/3 1/3
00:00 0/1 0/1

19/43 415 23/48

60%

40%
33%
0%
100%
100%

25%
50%

100%
90%
67%

58%

50%

83%
100%
33%
43%
30%
67%

33%
33%
0%
48%

0/1 0%

2

2

2
15/37 41%

1
15/38 39% 7

5/20 25%

[y

81/20 40%

13740 33% 11

1
1
1 1
1
1
1
4 3 4

1

1

1
4 1
4 3 1

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Buy Olivier

UNE PASSION

UN SPORT /) -'
UNE APPL] #

Arbitre 2

Duclos Sebastien

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



